
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

12:06 Sterkrade 06/07 Arminia Lirich

11:18 Sterkrade 06/07 Gl.-A.Sterkrade

5.

11:06 Batenbrocker Ruhrpottkicker

Sterkrader Sportwochenende Kleiner Markt

Arminia Lirich

Batenbrocker Ruhrpottkicker

BW Fuhlenbrock

Sterkrade 06/07

Gl.-A.Sterkrade

1.

2.

3.

4.

Kreisjugendausschuss 
Kreis 10 OB - BOT

 

Gruppeneinteilung

02:001

Sonntag 27.04.2014

1 12:18 Gl.-A.Sterkrade Batenbrocker Ruhrpottkicker

11:54 BW Fuhlenbrock

BW Fuhlenbrock

Gl.-A.Sterkrade

1 11:30 Arminia Lirich

11:42 Batenbrocker Ruhrpottkicker Sterkrade 06/07

10:54

BW Fuhlenbrock

1 Gl.-A.Sterkrade Arminia Lirich

8

9

10

1

1

1

Spielpaarung

3

4

5

6

7

1

1

1 1 10:30

Nr. ErgebnisBeginnPlatz

2 BW Fuhlenbrock Sterkrade 06/0710:421

Arminia Lirich Batenbrocker Ruhrpottkicker

10:0010:30
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Punkte

0 : 0 Arminia Lirich0 0 0 : 0 0

0 : 0 Batenbrocker Ruhrpottkicker0 0 0 : 0 0

0 : 0 BW Fuhlenbrock0 0 0 : 0 0

0 : 0 Sterkrade 06/070 0 0 : 0 0

0 : 0 Gl.-A.Sterkrade0 0 0 : 0 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0
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